במועד הרלוונטי בשעות הצהריים
Brodifacoum השליכה הנאשמת, מחלון ביתה אל חצר ביתם של המתלוננים, 11 שקיות כחולות שהכילו חומר מסוג
יוחסו מעשיה בגין טונה. בדג מרוחות היו מהשקיות כשחלק מכרסמים, להדברת המשמש הרעל), שקיות (להלן:
לנאשמת עבירות הפרת צו בית משפט שנועד להגן על אדם, לפי סעיף 287(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן:

חוק העונשין), וניסיון הריגה או היזק לבעל חיים, לפי סעיפים 451 ו- 25 לחוק העונשין.

2. גדר המחלוקת: הנאשמת כפרה בטענה כי השליכה חפץ כלשהו לחצר ביתם של המתלוננים, קל וחומר את
שקיות הרעל.

בית המשפט: ואת מפחדת שגם מישהו מהילדים ייפגע מהרעל? ת.
גם. גם דברים מסוכנים, זכוכית וזה אני שמה בצד שהם לא יגעו בזה. גם כלב יכול לקחת" (פרו' עמ' 35 ש' 23-15).

ברי אם כן שהנאשמת מודעת לחומרת מעשיה והשלכותיהם.

14. אני מרשיע את הנאשמת בביצוע העבירות המיוחסות לה בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"א שבט תשפ"א, 03 פברואר 2021, במעמד הצדדים

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il